
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŤFB

- poskytování komplexní ubytovací služby (ubytování, stravování), uzavřená mezi:

Poskytovatel:

Rekreační středisko Prudká s.r.o.
Doubravník 256
592 61
IČ: 04634667
DIČ: CZ04634667
Bank. spojení: FlO Banka, a.s., 2700922355/2010
(dále jen poskytovatel)

a

Objednatel :

Základní škola Hodonín, Očovská 1, příspěvková organizace
Očovská l
695 01 Hodonín
IČ: 49418815
DIČ: CZ699001303
Bank. spojení: ČSOB Hodonín, 106236636/0300
(dále jen odběratel)

Kontaktní údaje: Mgr. Martin Čechovský

l



I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem smlouvy je zajištění služby školy v přírodě - adaptačního pobytu
poskytovatelem dle níže uvedené specifikace v souladu s podmínkami
stanovenými vyhláškou č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory
a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých v
platném znění a zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví v platném
znění.

2.

3.

4.

5.

Místo konání :
Doubravník
Těmín pobytu :
od 14. 9. 2020 do
od 21. 9. 2020 do

Ubytování: domky
skupiny, které se
místnosti haly 2.

rekreační středisko PRUDKÁ, Doubravník 256,592 61

18. 9. 2020
23. 9. 2020
ATRIA. Při rozvržení ubytování ubytovatel zohlední, že jedou
nedají sloučit - chlapci a dívky. Využití také společenské

6.

7.

Stravování: ubytovatel zajistí Sx denně + celodenní pitný režim. Stravování
začíná obědem v den příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. V případě
požadavku na speciální stravování objednavatel tuto skutečnost ubytovateli sdělí
alespoň s týdenním předstihem.
Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky
ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a
výuky dětí.
Seznam ubytovaných osob: objednatel se zavazuje předložit poskytovateli při
příjezdu organizované skupiny do ubytovacího zařízení úplný seznam osob
ubytovávajících se v RS Prudká.

JI.
CENY SLUŽEB

l. Cena za pobyt: 550,- Kč/osoba za 1 noc, na každých 10 dětí doprovod zdarma.
V ceně ubytování, plná penze, svačiny, celodenní pitný režim.

2. Cena za společenskou místnost Hala 2 - 500- KČ za l noc
3. Rezervační poplatek činí 100,- KČ/os. a odečítá se od vyúčtování dle skutečného

počtu osob (100,- KČ/os.), V případě nenastoupení pobytu z je rezervační poplatek
nevratný s výjimkou zásahu vyšší moci. Zde se jedná o neobvyklé a nepředvídatelné
okolnosti, která jsou nezávislá na objednateli, který se vyšší moci dovolává a jejichž
důsledkům nebylo možné zabránit ani přes veškerou vynaloženou snahu. Bude-li
tedy pobyt ze strany objednatele zrušen z důvodu vyšší moci (např. zhoršení
epidemiologické situace, vyhlášení karantény orgány státní správy, výjimečného



stavu, nastalé přírodní katastrofý, apod.), není objednatel povinen poskytovateli
ubytovací služby rezervační poplatek zaplatit. Objednatel je však povinen
informovat poskytovatele o takové překážce bez zbytečného odkladu poté, co se o
ní dozví, a je také povinen pobyt v uvedeném případě zrušit.

4. Doplatek služeb - vyúčtování - uhradí objednavatel obratem na základě konečné
faktury poskytovatele, která bude vystavena po příjezdu účastníků ŠvP dle
skutečného počtu.

III.
STORNOVACÍ PODMÍNKY A POPLATKY

l. Objednatel před zahájením pobytu upřesní počet žáků, kteří se pobytu zúčastní. V
případě, že bude počet žáků vyšší, dohodne se objednatel s ubytovatelem na jejich
umístění, s tím, že cena za pobyt těchto žáků bude vypočtena dle odst. ,,Ceny služeb"
tohoto článku smlouvy a bude připočtena ke konečné faktuře. Bude-li počet žáků
nižší o 4 žáky a méně, bude konečná cena vypočtena na základě odst. ,,Ceny služeb"
tohoto článku smlouvy dle skutečného počtu žáků. Změny počtu osob na stravování
bude nahlášeno 2 pracovní dny předem telefonicky, nebo emailem:

2. Objednatel má právo před zahájením pobytu od této smlouvy odstoupit a tento pobyt
zrušit bez udání důvodů (dále též jen "zrušení pobytu") za níže dohodnutých
podmínek.
Zrušení pobytu musí být učiněno vždy písemně. Zrušení pobytu může objednatel
doručit poskytovateli bud' prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb anebo
též elektronicky e-mailem na adresu s vyžádaným potvrzením o
doručení.

3. Objednatel se zavazuje, že poskytovateli v případě zrušení pobytu uhradí storno
poplatek v této výši:
· 120 dní před nástupem: zdarma s odečtením manipulačního poplatku;
· 90 dní před nástupem: 50 % zaplacené částky;
· 60 dní před nástupem: 70% zaplacené částky + manipulační poplatek
· Méně než 60 dní před nástupem: 100% zaplacené částky (neplatí v případě
onemocnění žáka, což bude doloženo zprávou od lékaře).

4. Bude-li pobyt ze strany objednatele zrušen z důvodu vyšší moci (např. zhoršení
epidemiologické situace, vyhlášení karantény orgány státní správy, výjimečného
stavu, nastalé přírodní katastrofý, apod.),není objednatel povinen poskytovateli
storno poplatek platit. Objednatel je však povinen informovat ubytovatele o takové
překážce bez zbytečného odkladu poté, co se o ní dozví, a je také povinen pobyt v
uvedeném případě zrušit. Poskytovatel je v takovém případě povinen také vrátit
objednateli rezervační poplatek a to v plné výši nejpozději do 30 dnů ode dne zrušeni
pobytu.

5. Poskytovatel má právo před zahájením pobytu objednatele zrušit tento pobyt,
jestliže:



· objednatel neuhradí poskytovateli zálohu ve stanovené lhůtě,
· došlo k zásahu vyŠŠí moci (např. poškození či zničení zařízení, vyhlášení
karantény orgány státní správy, výjimečného stavu, nastalé přírodní katastrofy,
apod.). V tomto případě ubytovatel vrátí objednateli již zaplacenou zálohu v plné
výši do 30 dnů od zrušení pobytu.

IV.
POVINNOSTI POSKYTOVATELE

l. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky
ubytovacího a stravovacího zařízení pro školy v přírodě. Poskytovatel má na objekt včetně
stravovacího provozu vystaven platný posudek/povolení hygienika. Stravováni účastníků
ŠvP zajistí poskytovatel v souladu s platnými hygienickými předpisy.
2. Poskytovatel je povinen zajistit zásobování objektu pitnou vodou včetně teplé vody,
zajistit odstraňování a odvoz odpadků a splaškových vod v souladu s hygienickými
požadavky upravenými obecně závaznými právními předpisy. Dále je povinen dodržovat
hygienické požadavky na prostorové a fůnkční členění staveb a zařízení, jejich vybavení a
osvětlení, ubytování, úklid, stravování a režim dne vzhledem k charakteru pobytu - ŠvP -
adaptační kurz.

V.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen řádně užívat prostor vyhrazený k ubytování, stravování a
pobytu.
2. Objednatel se zavazuje, že se bude řídit ubytovacím řádem ubytovatele v daném
objektu, jejž ubytovatel zašle objednateli spolu s rozpisem pokojů. Objednatel dále bere na
vědomí, že v celém objektu platí zákaz kouření.
3. Objednatel je povinen dbát na to, aby nebyl při pobytu narušován veřejný pořádek,
a je povinen počínat si tak, aby na majetku ubytovatele nevznikala škoda. Případné škody
způsobené nedbalostním jednáním je objednatel povinen ubytovateli uhradit.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z
této smlouvy příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden.



3. Změny smlouvy jsou možné písemně, dodatkem k této smlouvě, který schválí
podpisem obě strany.
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V RS Prudká dne: ..................

Za objednatele: 2 4. 06. 2020

28. Lj 9z2 o




